PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.10.2019г.

                           № 2275
город Серов

	О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 09.06.2016г. №980

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Серовского городского округа, утвержденный постановлением администрации Серовского городского округа от 09.06.2016г. №980 «Об утверждении Порядка рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории Серовского городского округа», следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Гладышева Владимира Николаевича;

2) ввести в состав и назначить секретарем комиссии Золотова Евгения Сергеевича - начальника отдела мобилизационной подготовки, гражданской защиты и общественной безопасности администрации Серовского городского округа.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский рабочий».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на руководителя аппарата администрации Серовского городского округа Поташного П.Ю.
Глава Серовского

городского округа

          В.В. Сизиков